

Protokół
spisany na okoliczność kompleksowej kontroli
Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna przez Komisję Rewizyjną
Rady Gminy Brenna.

Kontrola została przeprowadzona zgodnie z Planem Pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok, przyjętym uchwałą Nr III/25/15 Rady Gminy Brenna z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej rady Gminy na 2015 rok.

Zespół kontrolujący składał się z 5 osób - członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brenna.

Kontrolę przeprowadzono w dniu 17.03.2015 r. od godz. 14:00 do godz. 17:00 oraz w dniu 26.03.2015 r. od godz. 15:30 do godz. 18:00.

Kontrolowaną jednostkę w czasie kontroli reprezentował Dyrektor Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu Pani Katarzyna Macura oraz Skarbnik Gminy Brenna Pani Joanna Macura.

Na okoliczność kontroli kierownictwo kontrolowanej jednostki przygotowało pisemną informację dot. zakresu działań OPKIS, jak również pełne sprawozdanie finansowe dotyczące przychodów i rozchodów dotyczących działania jednostki za rok 2014.

Po analizie przedstawionych sprawozdań ustalono, że w zakresie powierzonych środków transportu tj. samochód Ford Transit Nr rej. SCI 51856 oraz ciągnik Farmtrac 675 DT Nr rej. SCI 7H70 prowadzona jest pełna dokumentacja dotycząca zużycia paliwa i jest ona zgodna z normami zużycia paliwa dotyczącymi wspomnianych jednostek transportowych.

Analizie poddano również koszty energii elektrycznej w obiektach administrowanych przez OPKIS i stwierdzono, że koszt ten wynosi ok. 70 tysięcy złotych w skali roku.

Analizowano również koszty wszystkich imprez organizowanych przez OPKIS w 2014 roku.

Po analizie Komisja ustaliła, że koszty imprez, w niektórych przypadkach, są stanowczo za wysokie. Dotyczy to przede wszystkim zewnętrznej oprawy artystycznej. Imprezy te miałyby sens, gdyby była możliwość sprzedaży biletów dla słuchaczy uczestniczących w imprezie.

Komisja stwierdziła, że całkowicie bezsensowne jest finansowanie z budżetu OPKIS imprezy pn. „Amatorska Liga Futsalu”. Impreza ta winna być całkowicie samofinansująca się, z pełną oprawą sędziowską ze składek uczestników imprezy.

Stwierdzono również bardzo pozytywne działanie OPKIS nakierowane na edukację dzieci i młodzieży („Baza Talentów”). Pozytywnie Komisja ocenia również działania OPKIS w temacie imprez sportowych promujących Gminę Brenna. Dotyczy to przede wszystkim imprez biegowych o zakresie ogólnopolskim.

Wnioski Komisji:

1. Należy przystąpić do zaktualizowania obecnie obowiązującego Statutu Gminy Brenna, ze względu na jego niezgodność z ustawą o samorządzie gminnym.
2. Doprowadzić do zainstalowania inteligentnych systemów sterowania oświetleniem amfiteatru w Brennej, jak również Ośrodka „Pod Brandysem” w Górkach.
3. Wyeliminować dofinansowanie imprezy pn. „Amatorska Liga Futsalu”.
4. Zaplanować w przyszłych budżetach środki na wykonanie ogrodzenia Parku Turystyki w Brennej Centrum, aby móc biletować niektóre imprezy.
5. Pozyskiwać środki zewnętrzne na dofinansowanie imprez organizowanych przez OPKIS.

Na tym protokół zakończono.

Podpisy członków komisji:

Stanisław Heller - 

Małgorzata Greń - 

Elżbieta Hubezyk - 

Antoni Kisiała - 

Helena Klóska - 

Załączniki:

1. Pełne sprawozdanie finansowe dotyczące przychodów i rozchodów Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu za rok 2014 (rachunek zysków i strat za rok 2014). Sprawozdanie to stanowi integralną część protokołu Kontroli.